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KAMIENIARSTWO „OKŁA”
PRODUCENT NAGROBKÓW

W ofercie: 
nagrobki gotowe z wystawy, 

nagrobki pod zamówienie klienta, 
parapety, schody

Jesteś wymagający? 
Cenisz sobie jakość 

i solidne wykonanie 
to zadzwoń: tel. 607-49-79-51

PIEKARY GMINA UDANIN

SPRZEDAJEMY WYSOKĄ JAKOŚĆ
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tytoniu. Tylko wartość 
nie zapłaconej akcyzy 
oraz podatku VAT 
oszacowano na kwotę 
blisko 3,5 miliona 
złotych na szkodę 
Skarbu Państwa. 
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Funkcjonariusze zatrzymali sprawcę na 
gorącym uczynku. 43-letni mężczyzna 
był nietrzeźwy.  Przeprowadzone badanie 
wykazało ponad 3 promile alkoholu w 
organizmie. Policjanci na miejscu zabezpieczyli 
również siekierę, którą miał przy sobie.
Mężczyzna, gdy wytrzeźwiał, usłyszał trzy 
zarzuty. Odpowie za uszkodzenie drzwi 
w pomieszczeniu garażowym poprzez 
kilkukrotne uderzanie w nie siekierą. Ponadto 
policjanci przedstawili mu zarzut usiłowania 
włamania do pomieszczenia gospodarczego 
i kradzieży dwóch rowerów górskich, które 
następnie porzucił na terenie posesji. Swoim 

działaniem mężczyzna spowodował straty w 
wysokości 2000 zł.
Zgromadzony w sprawie materiał dowodowy 
pozwolił na przedstawienie 43-latkowi 
również zarzutu kierowania wobec 
pokrzywdzonej gróźb karalnych.
Przestępstwo kradzieży z włamaniem 
zagrożone jest karą do 10 lat pozbawienia 
wolności. Taka sama kara grozi za usiłowanie.

Zatrzymany z kradzionymi cegłami na 
samochodzie.
Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej zostali powiadomieni, że ktoś 
kradnie cegłę rozbiórkową z terenu prywatnej posesji położonej na terenie gm. Środa Śląska. 
Na miejscu funkcjonariusze zastali 57-letniego mieszkańca powiatu wrocławskiego, który zdążył 
już załadować na swój pojazd 540 cegieł. Mężczyzna tłumaczył się tym, że nie wiedział, iż teren 
oraz znajdujące się na nim hałdy gruzu z stanowią czyjąś własność. Pokrzywdzony oszacował 
wartość skradzionego mienia na kwotę ponad 500 złotych. Policjanci odzyskane mienie 
zwrócili właścicielowi, a 57-latka w związku z popełnionym przestępstwem zatrzymali. W 
trakcie czynności mężczyzna przyznał się do zarzucanego mu czynu. Usłyszał zarzut kradzieży.
Przestępstwo to zagrożone jest karą do 5 lat pozbawienia wolności. 

Stracił prawo jazdy
Jechał w terenie zabudowanym z prędkością znacznie przekraczającą dopuszczalną wartość. 
Dokonany przez policjantów ze średzkiej drogówki pomiar prędkości wyniósł 129 km/h. 
Kierujący został ukarany mandatem karnym oraz zostały mu przypisane punkty. Stracił też 
prawo jazdy na trzy miesiące.
Jeden z kierujących zupełnie zbagatelizował przepisy, stwarzając zagrożenie dla siebie i 
innych uczestników ruchu. Jadąc drogą krajową K94 w terenie zabudowanym gminy Środa 
Śląska przekroczył dozwoloną prędkość jazdy o 79 km/h. Wykonany przez policjantów pomiar 
prędkości wskazał 129 km/h przy obowiązującym ograniczeniu do 50 km/h. Kierującym okazał 
się 30-letni mieszkaniec powiatu średzkiego. Funkcjonariusze nałożyli na nieodpowiedzialnego 
kierowcę grzywnę w postaci mandatu karnego oraz przypisali za popełnione wykroczenie 10 
punktów. Ponadto, zgodnie z obowiązującymi przepisami, zatrzymali mężczyźnie prawo jazdy 
na okres trzech miesięcy.
Policjanci apelują o rozwagę i ostrożność na drodze. Nie stosując się do obowiązujących 
przepisów ruchu drogowego, w tym do ograniczeń prędkości, stwarzamy zagrożenie dla 
siebie, swoich pasażerów oraz innych uczestników ruchu. Bądźmy na drodze odpowiedzialni.

W akcji uczestniczyły 2 
zastępy z tej jednostki oraz za-

stęp z JRG Środa Śląska i OSP 
Lutynia.

OSP MIĘKINIA

10 kwietnia ok. godziny 17:24 strażacy z Miękini 
zostali wezwani do pożaru traw i zarośli na 
poligonie wojskowym w miejscowości Źródła.

Ogień na poligonie

Z okazji zbliżającego się 4 maja 

Międzynarodowego Dnia Strażaka 
składamy wszystkim strażakom zawodowym 
oraz druhom i druhnom z okolicznych straży 
pożarnych najserdeczniejsze życzenia oraz 
wyrazy uznania za służbę, trud i poświęcenie.
Życzymy samych radosnych chwil w służbie 
społeczeństwu i na rzecz ratowania życia, 
zdrowia, mienia oraz przede wszystkim 
samych szczęśliwych powrotów.
W życiu osobistym dużo zdrowia oraz spełnienia 
wszystkich najskrytszych planów.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Kryciński

Burmistrz Środy Śląskiej
Adam Ruciński

Do policyjnego aresztu tra�ł mężczyzna, który 
przy użyciu siekiery włamał się do pomieszczenia 
gospodarczego, skąd zabrał dwa rowery górskie. 
Sprawca ma na swoim koncie również uszkodzenie 
drzwi w pomieszczeniu garażowym oraz kierowanie 
wobec pokrzywdzonej gróźb pozbawienia życia.

Włamał się i groził 
siekierą, bo ... był głodny

2 maja – Urząd Miejski zamknięty
Szanowni Państwo, pragniemy poinformować, iż dzień 2 maja 2019 r. (czwar-
tek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Śro-
dzie Śląskiej.  
Odpracowanie dnia, o którym mowa powyżej nastąpi w dniu 18 maja 2019 r. 
(sobota) w godz. 7:30 – 15:30. 

um

Biblioteka zadba o dzieci
W związku z prowadzonym strajkiem nauczycieli informu-
jemy, że w Bibliotece Publicznej w Środzie Śląskiej istnieje moż-
liwość zagospodarowania czasu wolnego dzieci w godzinach 
od 8:00 do 12:00.
Warunkiem pobytu dziecka w Bibliotece jest podpisanie przez rodzica lub 
opiekuna prawnego zgody (formularze dostępne w Bibliotece). 
Więcej informacji udziela pracownik Działu Dziecięcego BP 
pod tel. 71 397-65-93.

Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Środzie Śląskiej przygotował spe-
cjalną ofertę dla opiekunów oraz 
dzieci podczas trwającego strajku 
nauczycieli. W dniach od dnia 9 
kwietnia do dnia zakończenia 
strajku nauczycieli, w godzinach 
od 8:00 do 13:00, wraz z Urzędem 
Miejskim w Środzie Śląskiej przy-
gotowaliśmy specjalną ofertę na 
zagospodarowanie wolnego czasu 
dla uczniów oraz ich opiekunów 
prawnych.

1. Bilet wstępu do Średzkiego 
Parku Wodnego, (jeden bilet 
upoważnia do wejścia mak-
symalnie 2 opiekunów z do-
kumentem potwierdzającym 
ukończenie 18 roku życia, oraz 
maksymalnie 4 dzieci.) koszt 
biletu wynosi 10 zł w godzi-
nach od 8:00 do 13:00.

2. Zajęcia zorganizowane przez 
animatora sportu na terenie or-
lika znajdującego się przy ul. 
Mostowej w Środzie Śląskiej, 
w godzinach od 8:00 do 13:00.

Informacja dla rodziców i uczniów w sprawie oferty 
OSiR-u na czas trwania akcji strajkowej w szkołach 
na terenie gminy Środy Śląskiej.

Oferta OSiR-u na czas 
trwania akcji strajkowej

Policjanci z Komendy 
Powiatowej Policji w Środzie 
Śląskiej uzyskali informację, że 
jeden z mieszkańców powiatu 
średzkiego może posiadać w 
miejscu zamieszkania znaczne 
ilości wyrobów tytoniowych. 
Funkcjonariusze przeszukali 
posesję 31-letniego mężczyzny 
i odnaleźli w pomieszczeniach 
gospodarczych kilkadziesiąt 
worków z krajanką tytoniową. 
Ponadto w jednym z pokoi za-
bezpieczono 77 paczek papie-
rosów bez polskich znaków 
akcyzy.

Podczas czynności policjanci 
zabezpieczyli łącznie 3300 kilo-
gramów tytoniu, którego sza-
cunkowa wartość uszczupleń 
z tytułu niezapłaconej akcyzy 
oraz podatku VAT wynosi bli-
sko 3,5 miliona złotych.

Jak się okazało to nie wszyst-
ko, bowiem funkcjonariusze na 
półce w kuchni 31-latka ujaw-
nili woreczki strunowe z za-
wartością suszu roślinnego oraz 
sproszkowaną białą substancją. 
Przeprowadzone testy potwier-
dziły, iż jest to marihuana oraz 
amfetamina.

31-latek został zatrzymany i 
tra¡ł do policyjnego aresztu. W 
związku ze sprawą średzcy poli-
cjanci zatrzymali również innego 
mieszkańca powiatu średzkiego 
w wieku 32 lat. Zgromadzony 
w sprawie materiał dowodowy 
pozwolił na przedstawienie obu 
zatrzymanym zarzutu przecho-
wywania wyrobów akcyzowych 
w postaci krajanki tytoniowej oraz 
papierosów bez polskich znaków 
akcyzy, powodując uszczuplenie 
należności w podatku akcyzowym.

Średzcy policjanci zabezpieczyli ponad trzy tony 
nielegalnego tytoniu. Tylko wartość nie zapłaconej 
akcyzy oraz podatku VAT oszacowano na kwotę 
blisko 3,5 miliona złotych na szkodę Skarbu 
Państwa. Zatrzymano dwóch mieszkańców powiatu 
średzkiego.

3 tony nielegalnego tytoniu w szopie, 
marihuana i amfetamina w kuchni

Ponadto młodszy z mężczyzn 
odpowie również za posiadanie 
środków odurzających.

Przestępstwo przechowy-
wania wyrobów akcyzowych 
bez polskich znaków akcyzy 

zagrożone jest karą do 3 lat po-
zbawienia wolności. Taka sama 
kara grozi za posiadanie środków 
odurzających.
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tel. 660 725 808
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Firma motoryzacyjna V Van Grabowski z siedzibą w Krępicach
poszukuje pracowników m.in:

- stolarzy
- tapicerów
- elektryków samochodowych
- monterów

Poszukujemy także pracowników nie wykwali�kowanych, 
nie wymagamy doświadczenia.

Prosimy o zgłoszenia:
- osobiste
- na nr tel.: 602-363-185
- na adres e-mail: grabowski@vvan-grabowski.pl
 (z obowiązującą adnotacją o ochronie danych osobowych)

Nasz adres:
V Van Grabowski - Zabudowy Samochodów Dostawczych

ul. Kosmonautów 7, 55-330 Krępice koło Wrocławia 
( jesteśmy przy drodze nr 94 z Wrocławia do Środy Śląskiej )

www.vvan-grabowski.pl
R E K L A M A

R E K L A M A

W związku z powyższym pa-
sjonaci jednośladów będą mogli 
korzystać ze ścieżki rowerowej o 
długości 1.535 m.

Całkowity koszt inwestycji 
ma wynieść 485 000 zł, w tym 

200.000 zł z dofinansowania ja-
kie pozyskał Powiat na realizacje 
zadania z Programu Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020.

Gmina Środa Śląska zobowią-
zała się w ramach porozumienia 

do udzielenia Powiatowi w 2019 
roku pomocy finansowej w wyso-
kości 95 000 zł, z czego kwota 85 
000 zł pochodzić będzie z przesu-
nięć w budżecie Gminy z zadania 
inwestycyjnego pn. „ Rozbudowa 
i modernizacja monitoringu wi-
zyjnego na terenie miasta i gminy 
Środa Śląska”, zaś kwota 10.000 
zł jest finansowana z inicjatywy 
mieszkańców w ramach środków 
z funduszu sołeckiego sołectwa 
Kulin i sołectwa Cesarzowice. 
Realizacja inwestycji planowana 
jest na 2019 rok i ma rozpocząć się 
w najbliższych tygodniach.

24 kwietnia burmistrz Adam Ruciński i skarbnik 
gminy Radosław Śliwa podpisali porozumienie o 
współpracy z Powiatem Średzkim w sprawie realizacji 
i współfinansowania zadania inwestycyjnego w pasie 
drogi powiatowej nr 2020D pn. „Budowę ścieżki 
rowerowej pomiędzy miejscowościami Kulin- 
Cesarzowice w Krainie Łęgów Odrzańskich”.

Gmina podpisała porozumienie 
ws. współfinansowania ścieżki 
Kulin- Cesarzowice

Radni zebrali się, aby w 
drodze uchwały wyrazić zgo-
dę na nabycie nieruchomości 
w rzecz Powiatu Średzkiego. 
Przedmiotowa nieruchomość 
to dwie działki zbudowane bu-
dynkiem szpitala, zlokalizowane 
przy ul. Kolejowej 16a w Środzie 
Śląskiej.

18 marca syndyk PCZ. S.A. 
ogłosił przetarg na te nierucho-
mości określając cenę wywoław-
czą na 8,6 mln zł netto (ponad 

10,5 mln brutto) i wyznaczając 
termin składania ofert na 13 
maja. Zgodnie z przepisami naby-
cie nieruchomości powyżej kwoty 
100 tys. zł , a także obciążonych 
ograniczonymi prawami rzeczo-
wymi, wymaga zgody rady. Stąd 
konieczność podjecie uchwały. Za 
jej przyjęciem głosowało 16 rad-
nych. Jedna osoba wstrzymała się 
od głosu.

 Podjęta uchwała ma charakter 
intencyjny, co oznacza, że daje za-

rządowi powiatu prawo przystą-
pienia do procesu przetargowego. 

PCZ jest winny Powiatowi 
prawie 4 mln zł. 

SP

4 kwietnia, na wniosek siedmiu radnych, zwołano 
nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Środzie Śląskiej.

Radni chcą odkupić szpital
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SZKÓŁKA  DRZEWEK 
OWOCOWYCH  

BŁONIE UL. WIATRAKOWA POWIAT ŚREDZKI
 OFERUJE 

• Drzewka i Krzewy Owocowe 
• Drzewa Alejowe 
• Krzewy Ozdobne
• Iglaki
• Byliny, Pnącza, Kwiaty

PRZYSTĘPNE CENY !
tel kom : 697-293-181

Paweł Wenderski przygoto-
wał projekt Kora (LOVE) jako 
swoisty hołd Oldze Jackowskiej 
– Sipowicz, która zawsze była dla 

niego inspiracją zarówno wokal-
ną jak i sceniczną.

DK
zobacz plakat str. 6

Zapraszamy na koncert Pawła Wenderskiego, który 
odbędzie się 28 kwietnia o godz. 19:30 w Domu 
Kultury w Środzie Śląskiej.

Kora Love w średzkim 
Domu Kultury

Płonęły tworzywa sztuczne

15 kwietnia o godz: 19:24 strażacy z Malczyc zostali zadysponowani przez Stanowisko 
Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Środzie Śląskiej do pożaru tworzyw 
sztucznych w Malczycach na terenie byłej papierni. Do zdarzenia udali się zastępem GBA 
2,4/24/4,5 KAMAZ 43502. Na miejscu działali z OSP Rusko.

OSP Malczyce

Policja przypomina - wypalanie traw 
jest niedozwolone!
Każdego roku w okresie wiosennym dochodzi do pożarów spowodowanych wypalaniem 
traw i nieużytków rolnych. Proceder ten nie tylko w znacznym stopniu niszczy przyrodę, 
ale jest również bardzo niebezpieczny m.in. z uwagi na brak kontroli nad błyskawicz-
nie rozprzestrzeniającym się żywiołem. Ryzyko natomiast jest ogromne. Wzniecony 
pożar zagraża ludziom i ich dobytkowi, płoną lasy i giną zwierzęta. Konsekwencje w 
postaci grzywny to najłagodniejsza kara, jaka może spotkać osoby wypalające trawy.
Ryzyko, jakie niesie ze sobą wypalanie traw, jest ogromne. Ogień jest żywiołem i nigdy nie możemy 
mieć pewności, że będziemy w stanie go opanować. Chwila nieuwagi, silniejszy podmuch wia-
tru czy ukształtowanie terenu mogą spowodować znacznie większy pożar. Wówczas ewentualne 
konsekwencje są naprawdę poważne.
Niekontrolowany, podsycany wiatrem ogień może łatwo przenieść się na zabudowania czy tereny 
leśne, powodując duże straty. Ogień może być niebezpieczny także dla osób postronnych oraz tych, 
które go wzniecają. Bardzo często wypalane łąki znajdują się przy drogach. Wówczas dym może 
poważnie ograniczać widoczność kierowcom, co stwarza dodatkowe zagrożenie.
Nie bez znaczenia jest również aspekt ekologiczny. O� arą ognia padają żyjące dziko zwierzęta, 
takie jak jeże, zające czy kuropatwy, a ziemia na „wypaleniskach” staje się jałowa.
WYPALANIE TRAW JEST NAPRAWDĘ NIEBEZPIECZNE, A TAKŻE NIEDOZWOLONE!
Określa to m.in. ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1614, z późn. zm.), art. 124. „Zabrania się wypalania łąk, pastwisk, nieużytków, rowów, pasów przy-
drożnych, szlaków kolejowych oraz trzcinowisk i szuwarów”. Art. 131 pkt 12: „Kto...wypala łąki, pastwiska, nieużytki, rowy, pasy przydrożne, szlaki kolejowe, trzcinowiska lub szuwary… - podlega 
karze aresztu albo grzywny”. Art. 30 ust. 3 pkt. 1 – 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. z 2005 r. nr 45, poz. 435 ze zmianami): „w lasach oraz na terenach śródleśnych, jak rów-
nież w odległości do 100 m od granicy lasu, zabrania się działań i czynności mogących wywołać niebezpieczeństwo, a w szczególności:
1. rozniecenia poza miejscami wyznaczonymi do tego celu przez właściciela lasu lub nadleśniczego,
2. korzystania z otwartego płomienia,
3. wypalania wierzchniej warstwy gleby i pozostałości roślinnych.”
Za naruszenie przepisów przeciwpożarowych grożą surowe sankcje: Art. 82, § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971r. kodeksu wykroczeń (Dz. U. z 2018 r., poz.618, z późn. zm.) – kara aresztu, grzywny lub 
nagany, której wysokość w myśl art. 24, § 1 kw może wynosić od 20 do 5000 zł. Art. 163. § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. kodeks karny (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1600, z późn. zm.) stanowi: „Kto 
sprowadza zdarzenie, które zagraża życiu lub zdrowiu wielu osób albo mieniu w wielkich rozmiarach, mające postać pożaru, podlega karze pozbawienia wolności od roku do lat 10”. Dodatkowe 
sankcje zagrażają osobom, które doprowadziły do czyjejś śmierci – kara nawet do 12 lat więzienia.
Wiosenne pożary spowodowane wypalaniem traw stanowią poważne zagrożenie dla ludzi, zwierząt, lasów, domów mieszkalnych i zabudowań gospodarczych. Apelujemy o rozsądek! Zanim 
podpalisz, zastanów się czy nie narazisz życia swojego i innych.

NOWOŚĆ!
NARZĘDZIA

I ELEKTRONARZĘDZIA

www.hydro-tech.com.pl
biuro@hydro-tech.com.pl

55-300 Środa Śląska
ul. Malczycka 7

tel. 71 317 47 84
kom. 608 290 676

512 050 416
INSTALACJE C.O., WOD-KAN, GAZOWE, SOLARNE,  KOTŁY C.O., 

GRZEJNIKI STALOWE, ALUMINIOWE, ARMATURA SANITARNA, CERAMIKA, 
INSTALACJE PRZEMYSŁOWE - SPRĘŻONE POWIETRZE, WODA LODOWA ITP.

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS KONKURENCYJNE CENYWYCENA I TRANSPORT GRATIS

POWIETRZNE POMPY CIEPŁA  C.O.  i  C.W.U.
KOTŁY PELLETOWE

ATRAKCYJNE CENY 
NA KOTŁY PELLETOWE

ORAZ PELLET DRZEWNY

www.hydro-tech.com.pl

ORAZ PELLET DRZEWNY!

R E K L A M A
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Aktualne przetargi 
w średzkim magistracie

PRZETARGI NIEOGRANICZONE
1. Budowa drogi na osiedlu Buczki w Ciechowie- etap III

2. Budowa Rakoszyckiego Centrum Czytelnictwa i Kultury Lokalnej

3. Adaptacja budynku zlokalizowanego przy Pl. Wolności 4A w celu nadania 
mu nowej funkcji- centrum monitoringu- rewaloryzacja elewacji

4. Budowa dróg transportu rolnego 
(Przedmoście, Komorniki, Proszków, Środa Śląska, Cesarzowice)

NEGOCJACJE Z OGŁOSZENIEM
Utrzymanie zieleni na terenie miasta Środa Śląska

Gmina Środa Śląska pozyskała dotację w kwocie 
127.400 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego, na budowę dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych.

Dotacje na drogi w Środzie Śląskiej 
i Proszkowie

droga Proszków- Środa Śląska ( w kierunku ul. Reymonta)

droga ul. Żytnia Środa Śląska ( za ROD)

Dzięki uzyskanemu wsparciu 
finansowemu w naszej gminie  
zrealizowany zostanie,  II etap 
budowy nowej  nawierzchni drogi 
Proszków- Środa Śląska w kierun-
ku ul. Reymonta o długości 600 
m oraz przebudowana  zostanie 
nawierzchnia ulicy Żytniej w 
Środzie Śląskiej o długości 670 

m, za Rodzinnymi Ogródkami 
Działkowymi.

Powyższe inwestycje to ko-
lejny krok w kierunku poprawy  
jakości życia w naszej gminie. 
Realizacja obu inwestycji plano-
wana jest na okres od lipca do 
sierpnia br.

R E K L A M A

Zwróciła uwagę zarów-
no młodszym, jak i starszym 
uczestnikom spotkań na mo-
gące wystąpić zagrożenia oraz 
wskazała możliwe rozwiązania.

W związku ze wzmożonym 
ruchem na drogach, w tym 
większą ilością rowerzystów i 
motocyklistów, dzielnicowa 
zwróciła uwagę na bezpieczeń-
stwo w ruchu drogowym, w 
szczególności tzw. niechronio-
nych uczestników ruchu dro-
gowego i obowiązek noszenia 
elementów odblaskowych.

Podczas spotkania funkcjo-
nariuszka przypomniała zasa-
dy funkcjonowania aplikacji na 
urządzenia mobilne pn.: „Moja 
Komenda” oraz „Blisko”, a 
także narzędzia komunikacji 
społeczeństwa z Policją, jakim 
jest Krajowa Mapa Zagrożeń 
Bezpieczeństwa.

Ponadto podczas rozmów z 
młodymi osobami dzielnico-
wa przybliżyła specyfikę pra-
cy policjanta. Opowiedziała o 
zasadach wstąpienia do służby 
w Policji, wymaganych doku-
mentach oraz poszczególnych 
etapach rekrutacji.

Szeroko pojęte bezpieczeństwo było tematem 
rozmów z mieszkańcami Przedmościa, z którymi 
spotkała się dzielnicowa. Policjantka przybliżyła 
słuchaczom założenia wojewódzkich programów 
prewencyjnych: „Świadomy junior”, „Wzorowy 
senior” oraz „Policja przeciwko przemocy w 
rodzinie”.

Dzielnicowa spotkała się 
z mieszkańcami Przedmościa

tel. 512 745 851
tel. 660 725 808

reklama@otomedia.pl

średzki
sroda pl
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Według danych lotnisko-
wych zebranych przez Grecką 
Organizację Turystyczną 1 014 
572 osoby poleciały z Polski do 
Grecji w 2018 roku. Więcej w 
ubiegłym sezonie było jedynie 
turystów z Wielkiej Brytanii, 
Niemiec, Włoch i Francji. 
Polacy awansowali w tym ze-
stawieniu na 5. miejsce, z miej-
sca 7. rok wcześniej, wyprze-
dzając Rosjan i Holendrów.

Grecja to ulubiony cel wa-
kacyjnych wyjazdów Polaków. 
Według danych Urzędu 
Lotnictwa Cywilnego za pierw-
sze 3 kwartały 2018 roku loty 
do Grecji w całym polskim 
rynku czarterowym stanowiły 
32,4% (793 tys. pasażerów). Na 
dalszych miejscach były Turcja 
(16,7%, 410 tys.) i Hiszpania 
(13,3%, 325 tys.).

Własny rekord ustanowił 
Grecos. Touroperator specjali-
zujący się w organizacji wypo-
czynku w Grecji pierwszy raz 
w swojej historii zorganizował 
wakacje dla ponad 200 tysięcy 
turystów w jednym sezonie i 
tym samym w 2018 przekro-
czył liczbę miliona klientów, 
dla których od początku dzia-
łalności zrealizował wielkie 
greckie wakacje. Grecos wyko-
rzystuje rosnącą popularność 
ulubionej destynacji Polaków i 
jako jedyny wyspecjalizowany 
touroperator jest wśród liderów 
rynku. 

W sezonie 2019 Grecos 
oferuje w ylot na waka-
cje z Wrocławia na Kretę, 
Zakynthos, Rodos, Kos i Korfu. 
To pięć najczęściej wybiera-
nych przez klientów greckich 
kierunków. Z danych sprzeda-
żowych Grecosa na sezon 2019 
wynika, że królowa greckich 

wysp Kreta ustępuje miejsca 
Zakynthos. Najpopularniejsza 
z Wysp Jońskich jest obecnie 
częściej wybierana przez klien-
tów touroperatora.

Zakynthos swoją popu-
larność zawdzięcza przede 
wszystkim Zatoce Wraku – 
zdjęcia z malowniczej plaży z 
wyrzuconym na brzeg statkiem 
stały się nie tylko obowiązko-
wą pamiątką dla odwiedzają-
cych to miejsce, ale i jednym z 
najbardziej rozpoznawalnych, 
obok ateńskiego Akropolu, 
ujęć z całej Grecji. Goście wy-
spy zachwycają się również 
rezerwatem żółwi Caretta ca-
retta. Najczęściej odwiedzana 
z Wysp Jońskich oferuje też 
doskonałe hotele dla rodzin 
czy plażę Laganas – jedną z 
najdłuższych (9 km) i naj-
piękniejszych w całej Grecji. 
Polacy stanowią na tej wyspie 
drugą nację wśród turystów. 
Więcej przyjeżdża tam tylko 
Brytyjczyków.

Kreta to połączenie bogatej 
i sprawdzonej infrastruktury 
z wyjątkowymi plażami zali-
czanymi do najpiękniejszych 
na świecie, czego dowodem 
są ubiegłoroczne wyróżnie-
nia dla Elafonissi i Balos. Na 
ceniących wygodę czekają 
pięciogwiazdkowe hotele do-

pieszczające klientów. Aktywni 
turyści mogą wybierać między 
górskimi wioskami w głębi wy-
spy, wędrówkami w wąwozach 
(Samaria) czy rowerowymi 
wyprawami. Kreta oferuje też 
bardzo długą linię wybrzeża z 
niepowtarzalnymi widokami.

Sezon 2019 z Wrocławia to 
również często wybierane Kos 
(wyspa Hipokratesa), Rodos 
(ze wspomnieniem Kolosa, 
zabytkami i bazami sportów 
wodnych) i zielone Korfu. Ze 

stolicy Dolnego Śląska można 
też polecieć z Grecosem na 
Kefalonię. Największa z  Wysp 
Jońskich dopiero dołącza do 
najpopularniejszych kierun-
ków, ale tym, którzy ją wybio-

rą, już teraz może dostarczyć 
niezapomnianych widoków 
nadmorskich miejscowości, 
wrażeń z pływania po ukrytym 
w jaskini jeziorze Melissani 
czy relaksu na różnorodnych 
plażach (choćby pomarań-
czowej Xi). Spokój zapewnia 
też sąsiednia Itaka, ojczyzna 
Odyseusza - rybacka wyspa z 
malowniczych zatoczkami i 
pomnikiem bohatera Odysei.

Najwięcej plaż z Błękitną 
Flagą, czyli spełniających wy-
śrubowane kryteria między-
narodowego zestawienia, jest 
na Chalkidiki. Półwysep, na 
który składają się trzy mniejsze 

(nazywane palcami), to raj dla 
plażowiczów i osób, dla któ-
rych ważny jest wysoki stan-
dard hoteli. To również świetna 
baza wypadowa do zwiedza-
nia m.in. Salonik. Kolejny z 
dostępnych z Wrocławia kon-
tynentalnych kierunków to 
Riwiera Olimpu. Plaże u stóp 
potężnego masywu górskiego 
i Meteory, wyjątkowe klaszto-
ry zbudowane na skałach – to 
największe atrakcje destynacji.

Wielka piątka greckich 
wysp, spokojna 
Kefalonia oraz 
najbogatsze w piękne 
plaże Chalkidiki 
– to wrocławskie 
propozycje Grecosa 
na ruszający wkrótce 
sezon. Grecja to wciąż 
najpopularniejszy 
kierunek letnich 
wyjazdów Polaków – w 
sezonie 2018 liczba 
polskich turystów w 
tym kraju przekroczyła 
milion.

Grecja z Wrocławia – królowa Kreta, 
pretendentka Zakynthos, dama Kefalonia
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Dlaczego szukamy 
nowej pracy? 

Większość Polaków (60,1 
proc.) zmienia miejsce zatrud-
nienia, ponieważ chce zdobyć 
nowe umiejętności. Możliwość 
pozyskania dodatkowych kom-

petencji jest szczególnie ważna 
dla kandydatów wkraczających 
na rynek pracy oraz z mniejszym 
doświadczeniem – wśród respon-
dentów między 18 a 29 r.ż. na 
ten aspekt wskazało aż 72 proc. 
ankietowanych.

– Młodszym kandydatom 
zdecydowanie bardziej zależy na 
tym, aby zebrać jak największe 
doświadczenie zawodowe, które 
pozwoli im zbudować silną pozy-
cję na rynku. W grupie wiekowej 

30-49 lat skłonność do zmia-
ny pracy ze względu na potrzebę 
zdobycia nowych umiejętności 
wynosi 61 proc., a wśród 50-lat-
ków i starszych pracowników 
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Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukuje kandydatów na stanowisko:

OPERATOR  URZĄDZEŃ  PRZEMYSŁU     
CERAMICZNEGO /PRODUKCJA/  

nr ref. OUPC/02/19

Opis zadań na stanowisku pracy:

•	obsługa	maszyn	i	urządzeń	znajdujących	się	na	stanowisku	pracy

•	 kontrolowanie	zgodności	parametrów	z	kartą	technologiczną	i	instrukcjami	kontrolnymi

•	 kontrolowanie	jakości	wyprodukowanego	wyrobu

•	dbałość	o	utrzymanie	maszyn	i	urządzeń	w	dobrym	stanie	technicznym	i	czystości

•	 przestrzeganie	zasad	bezpieczeństwa	pracy	na	stanowisku

Wymagania:

•	minimum	roczny	staż	pracy	w	zakładach	produkcyjnych	na	stanowisku	robotniczym

•	mile	widziana	umiejętność	obsługi	maszyn	i	urządzeń	przemysłowych

•	wykształcenie	zawodowe	lub	średnie	techniczne

•	gotowość do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym

•	mile	widziane	uprawnienia	SEP	2,	uprawnienia	na	suwnice	i	urządzenia	transportu	bliskiego

•	 kandydata	powinna	cechować	sumienność,	chęć	zdobywania	nowych	umiejętności,	otwartość,	komunikatywność		
oraz	umiejętność	pracy	zespołowej

Oferujemy:

•	 ciekawą	pracę	w	międzynarodowej	firmie	produkcyjnej

•	 atrakcyjne	wynagrodzenie	ok. 2.700 zł  netto w okresie próbnym 

•	bogaty	i	zróżnicowany	pakiet	świadczeń	socjalnych	

Oferty	zawierające	cv	oraz	list	motywacyjny,	wraz	z	numerem	referencyjnym	w	temacie	e-maila,	prosimy	przesyłać	na	adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl
Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.

ul. Ceramiczna 2, 55-300 Środa Śląska 

www.roben.pl

Prosimy	o	załączenie	do	aplikacji	następującej	klauzuli:	„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	w	
przekazanych	przeze	mnie	dokumentach	aplikacyjnych	dla	potrzeb	procesu	rekrutacyjnego	na	stanowisko	Operator	Urządzeń	Przemysłu	
Ceramicznego		prowadzonego	przez	Röben	Polska	Sp	z	o.o.	i	Wspólnicy	Sp.	K.	z	siedzibą	w	Środzie	Śląskiej	przy	ul.	Ceramicznej	2.”

Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukuje kandydatów na stanowisko:

OPERATOR   PIECA  TUNELOWEGO   
nr ref. OPT/02/2019

Opis zadań na stanowisku pracy:
•	 zagwarantowanie	prawidłowego	procesu	produkcyjnego	związanego	z	wypałem	materiałów		ceramicznych;
•	monitorowanie	wydajności	produkcyjnej	pieca	oraz	suszarni	;	korygowanie	parametrów			dostosowując	je		do	potrzeb	

procesu	produkcyjnego	
•	 kontrolowanie	linii	wejściowych	i	wyjściowych	pieca	oraz	transportu	automatycznego;
•	 uzbrajanie	wózków	piecowych	i	suszarnianych	w	urządzenia	pomiarowe
•	wykonywanie	czynności		konserwacyjnych	(	konserwacja	palników,	wozów	transportowych	etc.);	zabezpieczenie	

stanów	magazynowych	części	do	wózków
•	 sporządzanie	zbiorczych	raportów
•	dbałość	o	utrzymanie	urządzeń	w	dobrym	stanie	technicznym	i	czystości;
•	 prowadzenie	rejestru	awarii	oraz	zmian	parametrów		
•	 przestrzeganie	zasad	bezpieczeństwa	pracy	na	stanowisku

Wymagania:
•	 umiejętność	obsługi	maszyn	i	urządzeń	przemysłowych,	mile	widziane	doświadczenie	w	pracy	na	podobnym	stanowisku
•	wykształcenie	zawodowe	lub	średnie	techniczne
•	gotowość do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym
•	 kandydata	powinna	cechować	sumienność,	chęć	zdobywania	nowych	umiejętności,	otwartość,	komunikatywność	oraz	

zdolnością	podejmowania	samodzielnych	decyzji

Oferujemy:
•	 ciekawą	pracę	w	międzynarodowej	firmie	produkcyjnej
•	 atrakcyjne	wynagrodzenie	od 3.200 zł netto w okresie próbnym,  podwyżka po 3 miesiącach 
•	bogaty	i	zróżnicowany	pakiet	świadczeń	socjalnych	

Oferty	zawierające	cv	oraz	list	motywacyjny,	wraz	z	numerem	referencyjnym	w	temacie	e-maila,	prosimy	przesyłać	na	adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl
Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.

ul. Ceramiczna 2, 55-300 Środa Śląska 
www.roben.pl

Prosimy	o	załączenie	do	aplikacji	następującej	klauzuli:	„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	w	
przekazanych	przeze	mnie	dokumentach	aplikacyjnych	dla	potrzeb	procesu	rekrutacyjnego	na	stanowisko	Operator	Pieca	Tunelowego		
prowadzonego	przez	Röben	Polska	Sp	z	o.o.	i	Wspólnicy	Sp.	K.	z	siedzibą	w	Środzie	Śląskiej	przy	ul.	Ceramicznej	2”.
Informujemy,	iż	skontaktujemy	się	tylko	z	wybranymi	kandydatami.	

R E K L A M A R E K L A M A

ZDOBĄDŹ RYNEK DZIĘKI NOWYM KWALIFIKACJOM

DOFINANSOWANIE

www.kompetencjeprzyszlosci.com.pl

Kompleksowe wsparcie mieszkańców ZIT WrOF* 
w zakresie kształcenia zawodowego.

do 85% na kursy zawodowe z uprawnieniami

Kurs certy�kowanego instalatora systemów fotowoltaicznych z uprawnieniami 
elektrycznymi do 1kV - 16-20.05.2019 r.
Kurs Marketingu Internetowego 18-19.05; 01-02.06; 15-16.06.2019 r.
Stopień I - Księgowy od podstaw z elementami skutecznej windykacji - 
certy�kacja zawodu 18.05 - 07.07.2019 r.
Praktyczny kurs SEP w zakresie elektroenergetycznym grupa "Gl", cieplnym - "G2", 
gazowym - grupa "G3" - 11.05-26.05.2019 r. lub 08.06 - 16.06.2019 r.

Kompleksowo zajmujemy się przygotowaniem dokumentacji oraz pomocą przy do�nansowaniu.
Więcej szczegółów na stronie projektu:
*gminy: Wrocław, Oleśnica, Jelcz-Laskowice, Miękinia, Oborniki Śląskie, Trzebnica, Wisznia Mała, Czernica, Długołęka,
Kąty Wrocławskie, Kobierzyce, Siechnice, Sobótka, Żórawina, Oleśnica (gmina wiejska)

Jak wynika z badania Con�dence Index, 
przeprowadzonego w I kwartale 2019 r. przez �rmę 
rekrutacyjną Michael Page, aż 6 na 10 Polaków jest 
przekonanych, że nową pracę znajdzie w czasie 
krótszym niż 3 miesiące. Ponadto, możliwość 
zdobycia nowych umiejętności, perspektywa 
zarabiania większych pieniędzy i chęć rozwoju 
zawodowego, to z kolei najczęstsze powody, dla 
których Polacy decydują się na zmianę pracodawcy.

Polacy w obliczu nowej pracy – dlaczego ją zmieniają?

dokończenie na str. 8
R E K L A M A
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Obowiązki:
Konserwacja i naprawa wykrojników, tłoczników 
Sporządzanie protokołów z wykonanych przeglądów/napraw 
Sporządzanie zapotrzebowania na części zamienne

Umiejętności:
Wykształcenie zawodowe- mechaniczne.
Umiejętność czytania rysunku technicznego. 
Mile widziana umiejętność pracy na obrabiarkach konwencjonalnych ( min. 
tokarka, frezarka, szli�erka do płaszczyzn, CNC).

Gwarantujemy:
Pracę w stabilnej międzynarodowej �rmie o ugruntowanej pozycji rynkowej bez 
pośredników na umowę o pracę.
Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach i uczciwe traktowanie.
Atrakcyjne wynagrodzenie wraz z premiami i dodatkami.
Prywatną opiekę medyczną, kartę multisport, ubezpieczenie.
Możliwość późniejszego rozwoju w wielu kierunkach.

Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Narzędziowiec

Więcej informacji o naszej �rmie znajdziesz na:
https://www.schuerholz-group.com

Przyjdź na rozmowę i przekonaj się sam że warto!

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com
z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym dokumencie do realizacji procesu rekrutacji jak i przyszłych 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

 Lokalizacja

Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Pracownik Produkcji
Czynności na stanowisku:
 Obsługa pras lub maszyn zgrzewających
 Kontrola poprawności wykonanych detali
 Bieżąca konserwacja oraz czyszczenie maszyn
 Dbałość o porządek na stanowisku

Mile widziane:
 Doświadczenie w obsłudze pras oraz zgrzewarek
 Chęć do pracy i sumienność
 Pozytywne nastawienie

Gwarantujemy:
 Pracę w stabilnej międzynarodowej �rmie o ugruntowanej pozycji rynkowej 

bez pośredników na podstawie umowy o pracę
 Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach
 Uczciwe traktowanie
 Atrakcyjne wynagrodzenie
 Możliwość rozwoju
 Bogaty pakiet socjalny

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com
z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym dokumencie do realizacji procesu rekrutacji jak i przyszłych 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

Więcej informacji o naszej �rmie znajdziesz na:
https://www.schuerholz-group.com

Przyjdź na rozmowę i przekonaj się sam że warto!

 Lokalizacja

Polacy w obliczu nowej pracy 
– dlaczego ją zmieniają?
spada do 40 proc. - mówi Piotr 
Dziedzic, dyrektor w Michael 
Page i członek zarządu Polskiego 
Forum HR.

Co ciekawe, tylko 43 proc. 
respondentów przyznało, że szu-
kanie nowego pracodawcy po-
dyktowane jest chęcią zarabiania 
większych pieniędzy. Przy czym, 
aspekt finansowy jest ważniejszy 
również dla młodszych kandy-
datów (57 proc. wskazań wśród 
respondentów w wieku 18-29 lat) 
niż ich bardziej doświadczonych 
kolegów (35 proc. wśród 50-lat-
ków i starszych). 

Dodatkowo, brak możliwości 
do rozwoju może być potencjal-
ną przyczyną zmiany miejsca za-
trudnienia wśród 36 proc. bada-
nych. Niewiele mniej, bo 34 proc. 
jako powód takiej decyzji podaje 
chęć pracy w bardziej etycznej fir-
mie, a co 10. respondent wskazuje 
również na perspektywę zacho-
wania work-life balance. 

Atrakcyjne miejsce 
pracy wg Polaków

Należy zaznaczyć, że wg 
badanych najważniejszymi 
aspektami w miejscu pracy są 
relacje z przełożonym i współ-
pracownikami (97,5 proc.) oraz 
dostęp do szkoleń (93,5 proc.). Z 
kolei, na potrzebę zachowania 
równowagi pomiędzy życiem 
prywatnym i obowiązkami za-
wodowymi wskazuje 89 proc. 
respondentów. 

– Niemniejsze znaczenie w 
organizacji odgrywa również 
CSR. Jak wynika z naszego 
badania, już ponad 73 proc. re-
spondentów zależy, aby praco-
wać w firmie, która przestrzega 
zasad społecznej odpowiedzial-
ności biznesu. Podejmowanie 
przez pracodawców działań z 
tego obszaru mogłoby więc za-
spokoić potrzebę pracy w etycz-
nej firmie, na którą wskazuje już 
co trzeci badany (34 proc.) – do-
daje Piotr Dziedzic. 

Ile czasu zajmie nam 
szukanie pracy?

Badanie Michael Page po-
kazuje również, że przeszło 60 
proc. respondentów jest przeko-
nanych, że nową pracę znajdzie 
w czasie krótszym niż 3 miesiące. 
Niemal co czwarty ankietowany 
(26 proc.) szacuje natomiast, że 
szukanie kolejnego pracodawcy 
zajmie mu od 4 do 6 miesięcy. 

– Tylko nieco ponad 13 proc. 
ankietowanych jest zdania, że po-
szukiwanie pracy będzie trwało 
więcej niż pół roku. To potwier-
dza, że polscy pracownicy czują 
się dość pewni swojej pozycji na 
rynku. Wpływ na to ma m.in. re-
kordowo niska stopa bezrobocia, 
która wg danych GUS na koniec 
stycznia wynosiła 6,1 proc. Jeśli 
przypuszczenia ekspertów się 
sprawdzą względem wskaźników 
gospodarczych dla Polski, to mo-
żemy spodziewać się, że sytuacja 
kandydatów na rynku pracy jesz-
cze się umocni – podkreśla Piotr 
Dziedzic. 

dokończenie ze str. 7

Zatrudnianie 
właściwych osób

Niezależne, czy budujesz ze-
spół od podstaw, czy potrzebujesz 
uzupełnić jego skład kluczem do 
sukcesu jest właściwe dopasowa-
nie. Firmy powinny szukać osób, 
które prócz odpowiednich kwa-
lifikacji będą potrafiły zarówno 
odnaleźć się w strukturze danej 
organizacji jak i będą pasowały 
do zespołu.

Analiza zespołu
Gdy przed zespołem stoi nowe 

wyzwanie warto przeanalizować 
każdego pracownika i na tej 
podstawie właściwie przydzielić 
zadania. Indywidualna analiza 
wskaże relacje panujące w gru-
pie i ich wpływ na poszczególne 
osoby w departamencie. Pokaże 
również mocne i słabe strony 
oraz wyzwania, jakie stoją przed 
zespołem.

Na podstawie oceny mocnych 
stron, wyzwań i czynników mo-
tywujących manager będzie wie-
dział w jaki sposób zarządzać i 
rozwijać zespół. 

Jasne cele i autonomia w 
działaniu

Dobrze sformułowane cele po-
zwolą zespołowi sprostać ocze-
kiwaniom postawionym przez 
managera. Ważne jest również to, 
by jego członkowie mieli swobodę 
w działaniu i sami mogli propo-
nować rozwiązania. To pobudza 
kreatywność i chęć do pracy. 
Istotne jest także, by pracow-
nik czuł wsparcie przełożonego 
i wiedział, że może się do niego 
zwrócić w każdej chwili.

- Właściwie dopasowani 
członkowie zespołu oraz odpo-
wiednio przypisane im role po-
mogą w osiągnięciu ponadprze-
ciętnych rezultatów. Regularna 

Rekrutacja utalentowanych osób nie jest gwarancją 
zbudowania zespołu odnoszącego sukcesy. 
Aby go stworzyć, należy znać czynniki, które 
wpływają na dynamikę pracy, rozwój umiejętności 
przywódczych i skuteczność pracowników jako 
grupy. Podpowiadamy na co zwrócić uwagę podczas 
budowania zespołu i jak nim zarządzać, by osiągać 
ponadprzeciętne sukcesy.

Jak budować i motywować 
zespół odnoszący sukcesy?

R E K L A M A R E K L A M A
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wymiana informacji pomiędzy 
poszczególnymi członkami ze-
społu wpływa pozytywnie na 
ich kreatywność i pozwoli na 
uniknięcie błędnych decyzji. – 
podpowiada Magdalena Giryn, 
Country Manager, Assessment 
Systems Polska.

Inwestycja w szkolenia
Manager zarządzający efek-

tywnym zespołem powinien dbać 
o jego rozwój i inwestować w po-
szerzanie wiedzy i umiejętności. 
Tylko w ten sposób jest w stanie 
utrzymać przez lata jego wysoki 
poziom. Dodatkowo, członkowie 
zespołu  widząc, że firma  inwe-
stuje w nich czas i pieniądze po-
czują się docenieni. Możliwość 
samorozwoju to również jeden z 
powodów dla którego pracownicy 
pozostają w aktualnym miejscu 
pracy.

Rola lidera w zespole
Nie każdy manager jest w 

stanie osiągać z zespołem sukce-
sy. Według najnowszych badań 
niezwykle ważną cechą wśród 
managerów jest pokora. Dzięki 

wewnętrznej pokorze lider po-
trafi ze zrozumieniem słuchać 
swoich podwładnych, pozyskiwać 
potrzebne dane, a także przyj-
mować krytykę i być gotowym 
na zmianę planów, gdy sugero-
wane wcześniej rozwiązanie nie 
przynosi efektów. Posiadanie tej 
cechy gwarantuje skuteczne przy-
wództwo. Pozwala managerowi 
przyciągnąć do swojego zespołu 
osoby o wysokich kwalifikacjach i 
osiągać nadzwyczajne, zawodowe 
sukcesy.

- Większość z nas uważa, że 
przywódca wykazujący pokorę nie 
zyska dużej popularności w dzisiej-
szych czasach, gdzie wielu chce osią-
gnąć status celebryty. Niesłusznie, 
bo ta cecha pomaga właściwe wy-
czuć swoje mocne i słabe strony, a 
także widzi jakie cechy dominują 
w jego zespole. Prawdziwy lider jest 
skromny, rozważny i refleksyjny a 
wszystkie sukcesy przypisuje pracy 
zespołowej. – wyjaśnia Magdalena 
Gi r y n,  C ou nt r y  Ma na ger, 
Assessment Systems Polska.

R E K L A M A

 

HMT Heldener Metalltechnik Polska jest dostawcą branży przemysłu 
motoryzacyjnego. Zajmujemy się obróbką plastyczną blach. Naszymi klientami są 
m.in. Volkswagen, AUDI, General Motors, SKODA, SAAB i in.  

W związku z rozwojem naszej fabryki w Komornikach, k. Środy Śląskiej, 
poszukujemy osób na stanowiska: 

 

 Elektromechanik 
 Narzędziowiec 
 Magazynier 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie aplikacji na maila: 
 rekrutacja@hmt-automotive.com 
Więcej informacji pod numerem telefonu: 71 7472900 

 

HMT Heldener Metalltechnik Polska jest dostawcą branży przemysłu 
motoryzacyjnego. Zajmujemy się obróbką plastyczną blach. Naszymi klientami są 
m.in. Volkswagen, AUDI, General Motors, SKODA, SAAB i in.  

W związku z rozwojem naszej fabryki w Komornikach, k. Środy Śląskiej, 
poszukujemy osób na stanowiska: 

 

 Elektromechanik 
 Narzędziowiec 
 Magazynier 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie aplikacji na maila: 
 rekrutacja@hmt-automotive.com 
Więcej informacji pod numerem telefonu: 71 7472900 

Obowiązki:
Pomiary oraz programowanie na maszynie CMM Wenzel
Przygotowanie dokumentacji jakościowej
Pomiary oraz nadzór nad częściami z procesu produkcyjnego

Umiejętności:
Bardzo dobra znajomość oprogramowania Metrosoft oraz Quartis
Bardzo dobra znajomość rysunku technicznego
Bardzo dobra znajomość pakietu MS O�ce
Dobra znajomość języka obcego(angielski /niemiecki)
Doświadczenie na podobnym stanowisku
Chęć do pracy i sumienność, zaangażowanie w pracę
Pozytywne nastawienie

Gwarantujemy:
Pracę w stabilnej międzynarodowej �rmie o ugruntowanej pozycji rynkowej bez 
pośredników na podstawie umowy o pracę
Wsparcie w procesie szkolenia 
Uczciwe traktowanie
Atrakcyjne wynagrodzenie
Możliwość rozwoju
Bogaty pakiet socjalny

Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Technik Pomiarowy

Więcej informacji o naszej �rmie znajdziesz na:
https://www.schuerholz-group.com

Przyjdź na rozmowę i przekonaj się sam że warto!

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com
z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym dokumencie do realizacji procesu rekrutacji jak i przyszłych 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

 Lokalizacja

R E K L A M A
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R E K L A M A

Dla ponad połowy Polaków 
(60%) kwota, która pozwoliłaby 
utrzymać się na emeryturze mie-
ści się w przedziale pomiędzy 1 
000 PLN a 2 999 PLN. Najwięcej 
osób deklarowało takie dochody 
w wieku 25-34 lat – w większo-
ści kobiety (66%). Tylko dla 2% 
Polaków 1000 PLN jest minimal-
ną kwotą potrzebną do utrzyma-
nia na emeryturze, takie wyna-
grodzenie byłoby wystarczające 
dla osób w wieku 18-24 lat. Tylko 
3% Polaków będzie potrzebowa-
ło więcej środków na emeryturze 
niż zarabia obecnie, częściej taką 
odpowiedź wskazywały kobiety 

(4% do 3%) oraz osoby w wie-
ku 35-44 lat. Tyle samo procent 
wskazało, że kwota powyżej 7 000 
PLN, jest minimalną kwotą po-
trzebną do utrzymania na emery-
turze, częściej mężczyźni zazna-
czali taki przedział (4% do 2%) 
i osoby w wieku 18-24 lat. Takie 
dane płyną z badania “Życie 
na emeryturze - wyobrażenia i 
postawy Polaków”, zrealizowa-
nego przez ARC Rynek i Opinia 
na zlecenie Izby Zarządzania 
Funduszami i Aktywami.

Ponad 3/4 Polaków twierdzi, 
że ich dochody po przejściu na 
emeryturę ulegną obniżeniu. 

Taką sytuacje prognozują częściej 
mężczyźni, jednak z niewielka 
przewagą nad kobietami (79% do 
77%) i osoby w wieku 45-64 lat 
(82%). Tylko 13% Polaków prze-
widuje, że ich dochody będą takie 
same jak obecne zarobki, przewa-
żają nieznacznie kobiety, a tylko 
9%, że będą wyższe – tutaj nie-
znaczną przewagę stanowią męż-
czyźni. Nieco bardziej optymi-
styczne podejście do emerytury 
mają młodsi. 60% osób w wieku 
18-24 lat uważa, że ich emerytura 
będzie niższa niż obecne zarobki, 
tylko 15%, że będzie taka sama, 
natomiast 25% że otrzymają wyż-
sze wynagrodzenie. 

Emerytura i oszczędności 
będą źródłem �nansowania 35% 
Polaków, w większości taką for-
mę deklarują mężczyźni i młode 
osoby w wieku 18-24 lat. 27% za-
mierza pracować zawodowo tak 
długo, jak to będzie możliwe, bez 
względu na osiągnięty wiek eme-
rytalny. Co ciekawe takie plany 
mają osoby starsze w wieku 45-
64 lat. Tyle samo osób deklaruje 
utrzymywać się tylko z emerytu-
ry, tylko 6% osób z oszczędności, 
3% będzie wspomagać rodzina. 

25% Polaków nie planuje na 
emeryturze wspierać bliskich, nie 
oczekują też wsparcia z ich strony, 
17% zamierza wspierać �nansowo 
swoich bliskich.

- Sposoby oszczędzania pie-
niędzy na emeryturę są bardzo 
różne. Polacy najczęściej opła-
cają składki ZUS i KRUS, taką 
metodę zabezpieczenia swojej 
przyszłości na emeryturze za-
deklarowało 41% Polaków. 26% 

zaczęło odkładać pieniądze w 
banku, 19% opłaca składki OFE. 
Tylko 10% odkłada pieniądze w 
ramach polisy ubezpieczeniowej, 
tyle samo inwestuje w przyszłość 
swoich dzieci. Tylko 6% założyło 
Indywidualne Konto Emerytalne 
lub inwestuje w nieruchomości. 
Należy mieć nadzieję, że odsetek 
Polaków zarabiających na instru-
mentach �nansowych wzrośnie 
wkrótce dzięki uczestnictwu 
w Pracowniczych Programach 
Kapitałowych – komentuje prof. 
Marcin Dyl z Izby Zarządzających 
Funduszami i Aktywami

Według Polaków najlepszymi 
sposobami oszczędzania pienię-
dzy na emeryturę jest odkładanie 
pieniędzy w banku, które wybiera 
33% osób, inwestowanie w nieru-
chomości (26%) i opłacanie skła-
dek ZUS (18%). 20% z nas uwa-
ża, że nie ma dobrego sposobu 
na zaoszczędzenie pieniędzy na 
emeryturę. Ponad 20% Polaków 
nie oszczędza ani nie gromadzi 
środków na zabezpieczenie swojej 
przyszłości na emeryturze

Badanie zostało przeprowa-
dzone przez ARC Rynek i Opinia 
metodą CAWI (Computer-
Assisted Web Interview) na 
próbie 1200 Polaków w wieku 
18-64 lata. Zebrana próba była 
reprezentatywna dla populacji 
Polski ze względu na płeć, wiek, 
poziom wykształcenia oraz wiel-
kość miejscowości zamieszkania 
(z wyłączeniem osób przebywa-
jących na rencie, emeryturze lub 
uprawnionych do wcześniejszego 
przejścia na emeryturę).

Jak wynika z badania zrealizowanego na zlecenie 
Izby Zarządzania Funduszami i Aktywami przez 
ARC Rynek i Opinia, około 40% Polaków deklaruje, 
że źródłami ich dochodów będą emerytura  oraz 
oszczędności, a 27% chce pracować tak długo jak 
to możliwe. Co ciekawe Polacy zabezpieczają swoją 
przyszłość na emeryturze najczęściej przez opłacanie 
składek ZUS/KRUS oraz odkładanie środków w 
banku. Składanie pieniędzy na koncie, jest zdaniem 
respondentów najlepszą formą zabezpieczenia 
przyszłości.

Finanse Polaków na emeryturze - źródłami dochodów będą emerytura oraz oszczędności

27% chce pracować tak długo jak to możliwe
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Obowiązki:
• programowanie sterowników PLC,
• programowanie paneli operatorskich,
• tworzenie dokumentacji technicznej,
• usuwanie awarii maszyn zgodnie z obowiązującymi 

procedurami,
• nadzór nad wdrażaniem nowych zadań

Wymagania: 
• wykształcenie co najmniej średnie techniczne,
• umiejętność naprawy maszyn i urządzeń,
• mile widziana znajomość hydrauliki i pneumatyki,
• komunikatywna znajomość j. angielskiego,
• umiejętność programowania sterowników PLC,
• umiejętność czytania i tworzenia schematów elektrycznych,
• prawo jazdy kat. B,
• umiejętność pracy w zespole, 
• gotowość do pracy w systemie 3-zmianowym

Oferujemy:
• atrakcyjne wynagrodzenie zgodne z posiadanymi kwalifikacjami,
• możliwość podnoszenia kwalifikacji poprzez szkolenia wewnętrzne i zewnętrzne,
• zatrudnienie na podstawie umowy o pracę bezpośrednio ze stabilnym i rozpoznawalnym na rynku pracodawcą,
• dodatkowe świadczenia dedykowane specjalnie naszym pracownikom tj. prywatna opieka medyczna, ubezpieczenie na życie, 

coroczne dofinansowanie okularów itp., 
• bogaty pakiet socjalny (bony na święta, wyprawki szkolne dla dzieci pracowników, dofinansowanie do wypoczynku dzieci, 

imprezy firmowe, tańsze bilety do kina oraz do obiektów sportowych).

Technik Utrzymania Ruchu

Vibracoustic Polska Sp. z o.o. poszukuje kandydatów na stanowisko do zakładu 
w Komornikach koło Środy Śląskiej:

Oferty wraz z podaniem numeru referencyjnego prosimy przesyłać w terminie 14 dni od daty ukazania się ogłoszenia na adres: 

Vibracoustic Polska Sp. z o.o. 
Dział Personalny, Komorniki ul. Polna 7, 55–300 Środa Śląska 

lub e-mailem na adres:
rekrutacja@vibracoustic.com

Proszę o umieszczenie wybranej klauzuli w dokumentach aplikacyjnych: 
1.  W przypadku wyrażenia zgody na udział w niniejszej rekrutacji
 Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Vibracoustic Polska Sp. z o.o. moich danych osobowych, zawartych w niniejszym formularzu lub/i w innych przekazanych przeze mnie dokumentach oraz danych dodatkowych podanych przeze mnie 

dobrowolnie, w tym mojego wizerunku, w celu związanym z moim udziałem w niniejszym procesie rekrutacyjnym (zgodnie z Rozporządzeniem  Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.)
2. W przypadku wyrażenia zgody na udział w przyszłych rekrutacjach
 Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Vibracoustic Polska Sp. z o.o. moich danych osobowych, zawartych w niniejszym formularzu lub/i w innych przekazanych przeze mnie dokumentach oraz danych dodatkowych podanych przeze mnie 

dobrowolnie, w tym mojego wizerunku, w celu związanym z moim udziałem w przyszłych procesach rekrutacyjnych (zgodnie z Rozporządzeniem  Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.)
Administratorem danych osobowych jest Vibracoustic Polska Sp. z o.o. (Komorniki, ul. Polna 7, 55-300 Środa Śląska). 
Dane osobowe zbierane są w celu realizacji procesu rekrutacji (podstawa prawna: art. 221 §1 kodeksu pracy w zw. z art. 6 ust. 1 lit. c. Rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.)
Dane osobowe będą przetwarzane przez okres trwania niniejszej rekrutacji, a dane przetwarzane w oparciu o zgodę na przyszłe rekrutacje przez okres 12 m-cy. 
Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych dotyczących swojej osoby, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu oraz prawo do przenoszenia 
danych. Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 
Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji powyższego celu.

nr ref. UR/04/19-TUR

Polscy pracownicy chcieli-
by mieć większą elastyczność w 
zakresie wyboru godzin pracy 
i miejsca, z którego będą ją wy-
konywać. Jak pokazuje badanie 

Confidence Index przeprowadzo-
ne przez firmę Michael Page, na 
pracy zdalnej najbardziej zależy 
osobom pracującym w sektorze 
dóbr konsumenckich (54,9 proc.), 

logistyce (54,3 proc.) i technologii 
(50,7 proc.). Nieco mniejszą wagę 
do tego aspektu przywiązują pra-
cownicy finansów (46,3 proc.) 
oraz przemysłu i produkcji (42,6 
proc.). Perspektywa pracy w ela-
stycznych godzinach jest najbar-
dziej atrakcyjna dla branży finan-
sowej (72,2 proc.) i logistycznej 
(68,6 proc.) Mniejsze znaczenie 
ma natomiast dla pracowników 
przemysłu i produkcji (57,4 proc.) 
oraz dóbr konsumenckich (56,9 
proc.).

- W Polsce zgodnie z danymi 
Kantar TNS, na razie tylko 1/3 

firm umożliwia pracownikom 
korzystanie z pracy zdalnej i to 
w ograniczonym modelu. To po-
kazuje, że elastyczne podejście 
do godzin i miejsca pracy nie jest 
jeszcze powszechną praktyką w 
naszym kraju. Jednak analizując 
sytuację na rynku pracy może-
my przypuszczać, że w najbliż-
szej przyszłości coraz więcej 
pracodawców będzie zgadzać się 
na częściowe wykonywanie obo-
wiązków zdalnie – mówi Piotr 
Dziedzic, dyrektor w firmie re-
krutacyjnej Michael Page. 

Ponad połowa polskich pracowników - 51 proc. 
– chciałaby od czasu do czasu pracować z domu. 
Jeszcze więcej, bo ponad 66 proc. doceniłaby 
możliwość pracy w elastycznych godzinach – 
wynika z cyklicznego badania Confidence Index 
przeprowadzonego w II kwartale 2018 r. przez firmę 
rekrutacyjną Michael Page.

Elastyczne podejście do godzin pracy  
przyciąga pracowników do firm

Pracujący studenci nikogo już 
nie dziwią. Czasy, kiedy na pracę 
decydowali się jedynie uczniowie 
zaoczni i wieczorowi już dawno 
minęły. Wiedzą o tym pracodawcy, 
którzy coraz częściej pomagają po-
godzić godziny pracy z grafikiem 
na uczelni. Jak wynika z badania 
przeprowadzonego na zlecenie 
OTTO, aż 83 proc. studentów de-
klaruje podjęcie w trakcie studiów 
pracy. Wśród ankietowanych 24 
proc. pracowało jako sprzedaw-
cy, 15 proc. jako pracownicy biu-
rowi, a 13 proc. jako pracownicy 
produkcji. 

Możemy zauważyć, że coraz 
częściej młodzi ludzie decydują się 
rozpocząć pracę wcześniej i zdobyć 
pierwsze doświadczenie, jeszcze w 
trakcie studiów. Jedni pracują, bo 
chcą się usamodzielnić, inni po-
trzebują na utrzymanie albo na 
własne hobby. Studenci są chętni 
do nauki, pracowici i pełni zapału. 
Coraz więcej osób zdaje sobie spra-
wę z tego, że w CV liczy się nie tyl-

ko wykształcenie, ale też doświad-
czenie zawodowe jakie zdobyli po 
studiach, nawet jeśli nie jest to 
praca ściśle związana z wykształ-
ceniem. Jednocześnie stawka go-
dzinowa studentów zatrudnionych 
przez OTTO Work Force wzrasta, 
w ubiegłym roku wynosiła 14.56 zł 
brutto, a aktualnie 15.25 zł brutto 
– mówi Tomasz Dudek, Dyrektor 
Operacyjny OTTO Work Force.

Jedna trzecia badanych studen-
tów rozważa wyjazd do pracy za 
granicą. Głównym powodem są 
wyższe zarobki, możliwości na-
uki języka, lepsza opieka socjalna. 
Podczas badania studenci wskazali 
również argumenty, które zachęci-
łyby ich do pracy w Polsce. Były to 
przede wszystkim wyższe zarobki, 
możliwość rozwoju zawodowego, 
gwarancja długotrwałego zatrud-
nienia, pozyskanie pracy pozwala-
jącej wykorzystać posiadane przez 
nich kompetencje/wykształcenie 
oraz dodatkowe benefity np. opieka 
medyczna.

Z ostatniego raportu przeprowadzonego na zlecenie 
OTTO Work Force wnika, że 83 proc. studentów 
podejmuje pracę już podczas edukacji. Co trzeci 
badany rozważa po zakończeniu studiów wyjazd 
za granicę w celach zarobkowych. Jednocześnie w 
roku akademickim 2016/17 uczyło się w Polsce 65 
793 studentów zagranicznych z 166 krajów, czyli o 
ponad 8,5 tys. więcej niż rok wcześniej. Jak zmienia 
się rynek pracy dla studentów? Co jest dla ważne nich 
przy wyborze pracodawcy?

Pracujący student – 
wyjątek, czy norma?

Wydaje się, że ewolucja po-
dejścia pracodawców do tematu 
większej elastyczności jest tylko 
kwestią czasu. Przyczyni się do 
niej z pewnością silna pozycja 
kandydatów na rynku pracy, 
którzy obok benefitów pozapła-
cowych, oczekują właśnie coraz 
większej elastyczności. 

- Zaoferowanie możliwości 
pracy z domu od czasu do czasu 
lub wprowadzenie elastycznych 
godzin może w dłuższej per-
spektywie znacznie zwiększyć 
atrakcyjność firmy na rynku, 
zmniejszyć rotację pracowników 
i przyciągnąć kandydatów do 
przedsiębiorstwa – dodaje Piotr 
Dziedzic z Michael Page.



12 26 kwietnia 2019 • Express Wrocławski • Kostomłoty / Udanin / Miękinia

W ramach renowacji wyko-
nano  piaskowanie murawy 45 
t,  aerację,  wczesanie piachu, na-
wożenie startowe.  Koszt inwe-
stycji to kwota 3,5 tys. złotych. 
Początkowo mowa była o 4,6 tys., 
ale dzięki negocjacjom z wyko-

nawcą prowadzonym przez wójta 
kwota została znacznie obniżona. 
Wkład finansowy z budżetu gmi-
ny wynosi 2,5 tys. zł. 

Ja k z apow iada Pat r yk 
Rajczykiewicz pierwszy mecz na 
odnowionym boisku już 1 maja! 

19 kwietnia wójt gminy Wojciech Płaziuk wraz z 
Patrykiem – przedstawicielem Klubu Sportowego 
„Wilki Różana” oraz Agnieszką Pichowicz – 
kierownikiem referatu ds. środków zewnętrznych, 
promocji gminy i sportu odebrali prace związane 
z renowacją boiska sportowego w miejscowości 
Różana.

Renowacja boiska 
w Różanej

Inwestycja stanowi część pro-
jektu, dofinansowanego ze środ-
ków unijnych w ramach RPO 
WD 2014-2020. Całość zadania 
obejmuje, oprócz przebudowy 

trzech zbiorników retencyjnych, 
budowę dwóch nowych w miej-
scowościach Wilkszyn i Błonie. 
Wszystkie prace budowlane po-
winny potrwać do końca maja br.

Po przebudowie zbiorników małej retencji w Gałowie 
i Łowęcicach przebudowy doczekał się również 
zbiornik we Wróblowicach.

Kolejny zbiornik 
retencyjny przebudowany

Dotychczas wykonano już w 
całości sieć wodociągową i ka-
nalizacyjną, za wyjątkiem prac 
wykończeniowych. Duży postęp 
prac widać także przy budowie 
dróg. W ostatnim kwartale wy-
konano m.in. warstwę wiążącą 
i ścieralną z betonu asfaltowe-
go na drodze wewnętrznej w 
Błoniach oraz na ul. Maszynowej 
w Źródłach. 

Na pozostałych drogach 
wykonano warstwy podbudo-
wy oraz rowy przydrożne na 
ul. Maszynowej i Piaskowej. 
Równolegle powstaje sieć tele-

techniczna, a zaawansowanie 
prac w tym zakresie wynosi już 
60%. Na wszystkich drogach 
objętych inwestycją wbudowano 
kable, posadowiono fundamenty 
pod słupy oświetleniowe na ul. 
Maszynowej oraz drodze we-
wnętrznej w Błoniach i Miękini.

Inwestycja jest dofinansowa-
na ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach RPO WD 2014-2020, z 
którego Gmina Miękinia pozy-
skała 5 325 440,70 zł. Realizacja 
projektu potrwa do końca wrze-
śnia 2019 r.

Od lipca ubiegłego roku trwają prace związane z 
uzbrojeniem terenów inwestycyjnych w obrębie 
miejscowości Źródła, Błonie, Miękinia.

Uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych

Warta przy Bożym Grobie 2019

OSP KSRG UdAnin

Obchody rozpoczęto mszą 
świętą w kościele w Piotrowicach, 
celebrowaną przez księdza Leszka 
Pierzeckiego. Podczas mszy na-
stąpiło poświęcenie palm oraz 
procesja wokół kościoła, w której 
udział wzięli wierni, delegacje z 
palmami. W TYM MIEJSCY 
SERDECZNIE DZIĘKUJEMY 
ZA ODPRAWIENEI MSZY 
ŚWIĘTEJ I MODLITWĘ. 

Po części sakralnej, koloro-
wym korowodem prowadzonym 
przez Kapelę Kostomłocianie 
przemaszerowano do świetlicy 
wiejskiej w Piotrowicach, gdzie 
na uczestników święta czekały 
kolejne atrakcje w postaci stołów 
wielkanocnych pełnych dekoracji,  
ręcznie malowanych pisanek, szy-
tych królików, kwiatów wiosen-
nych i zajączków, wypiekanych 
baranków i inne wyrobów pracy 
rąk ludzkich, które zasługują na 
wyrazy uznania i są żywym przy-
kładem talentów lokalnej społecz-
ności gminnej. DZIĘKUJEMY 
M I E S Z K A Ń C O M  Z A 
Z A A N G A Ż OWA N I E  W 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
LUDOWEJ 

 
W tym roku sposób oceny 

palm wielkanocnych przybrał zu-
pełnie inną formę. Miejscowości 
oceniały się wzajemnie a przyzna-
wane punkty decydowały o tym, 
która z palm zyskała najwyższe 
uznanie i adekwatnie do niego 

klasyfikowała się na najwyższym 
podium. 

W związku z  powyższym 
ostateczna punktacja pozwoliła 
wyłonić zwycięzców:
I. Paździorno
II. Samborz
III. Osiek
kolejne miejsca otrzymali:

IV. Wichrów
V. Sikorzyce
VI. Sobkowice 
VII. Jarząbkowice 
VIII. Zabłoto
IX. Chmielów
X. Jenkowice
XI. Piersno
XII. Wilków Średzki
XIII. Jakubkowice
XIV. Czechy
XV. Kostomłoty
XVI. Mieczków
XVII. Ramułtowice
XVIII. Godków
XIX. Karczyce
XX. Potrowice Szkoła

14 kwietnia w Piotrowicach odbyły się coroczne 
obchody niedzieli Palmowej, podczas których 
sołectwa gminy Kostomłoty miały okazję do 
pokazania swoich umiejętności artystycznych w 
postaci pięknych palm wielkanocnych, stołów i 
stoisk.

Niedziela Palmowa 
w Piotrowicach
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Spośród ponad 1800 zawodni-
ków zgłoszonych do tego wyścigu 
większość do Miękini przyjecha-
ła, licząc się z tym, że pogoda nie 
będzie ich największym sprzy-
mierzeńcem. Zimny pochmur-
ny poranek i tylko trzy stopnie 
powyżej zera nie zachęcały do 
ścigania, ale przecież nie ma złej 
pogody na MTB...

Na starcie głównego dystan-
su (GIGA) stawiła się praktycznie 
cała czołówka polskich maratoń-

czyków, z aktualnym mistrzem 
Polski Dariuszem Batkiem (CST 
7r MTB Team) na czele. Można 
było się domyślić, że walka o czo-

łowe lokaty w Miękini będzie się 
toczyć między teamem Batka a 
JBG CryoSpace i tak się właśnie 
działo i to (dosłownie) do samego 
końca. O ostatecznej kolejności na 
podium zadecydowały trzy set-
ne części sekundy. Wygrał więc 
Karol Rożek, od tego sezonu jeż-
dżący w CST, przed Mariuszem 
Michałkiem (JBG CryoSpace). 
Trzecie miejsce dla Mateusza 
Nieborasa (JBG CryoSpace).

Zmiana barw teamowych 
i zmiana dystansu na dłuż-
szy, pomogła chyba również w 
zwycięstwie w rywalizacji pań. 
Zuzanna Krzystała (Volkswagen 
Samochody Użytkowe MTB 
Team) pokonała dystans GIGA 
jako pierwsza. Druga była 
Karolina Cierluk (Real 64-sto) 
– tu o kolejności decydowały za-
ledwie dwie sekundy – a trzecia 
Michalina Ziółkowska (CST 7r 
MTB Team).

Bike Maraton 2019 to cztery 
dystanse. Dystans GIGA (71 km) 
wystartował o godz. 10:00, a dy-
stans MEGA (51 km) i będący te-
goroczną nowością CLASSIC (31 
km) wyjechały na trasę godzinę 
później. Pierwszy na MEGA był 
Mikołaj Jurkowlaniec (Immotion 
Specialized Skoda Gall ICM-
Team), drugi Michał Glanz 
(Warszawski Klub Kolarski), 
a t rzeci Marcin Kawa lec 
(Immotion Specialized Skoda 
Gall ICM-Team). Panie: Rita 
Malinkiewicz (SUP Lifting Bugla 

Bike Service ) pierwsza, Monika 
Strychar (Mitsubishi Materials 
MTB Team) druga, Elwira Kuziel 
(BNP Paribas) trzecia.

CLASSIC open: 1. Jan Karasek 
(RK Aluminium Konin), 2. 
Adam Wąsowicz (Mitutoyo 
AZS Wratislavia), 3. Grzegorz 
Kubaczka (www.ag-architekci.pl). 
Kobiety: 1. Dominika Niemiec 
(Eroe Racing Team), 2. Tatiana 
Gromada (Grupa Kolarska 
Gliwice), 3. Marta Wesołowska 
(Vet on Bike).

Cz wa r t y dysta ns Bi ke 
Maratonu 2019 to zabawa na dy-
stansie FUN ( w Miękini 19 km), 
choć oczywiście i tu nie da się 
uciec od rywalizacji sportowej i 
walki o zwycięstwo. Start o 11:30. 
W klasyfikacji open najszybszy 
okazał się Andrzej Apanasewicz 
(MTB Walim), drugi był Mateusz 
Kłosowicz (KS Stomil Poznań), 
a trzeci Jacek Kalinowski 
(Jacotbikes).

Jeśli chodzi o kobiety, to na 
mecie jako pierwsza pojawiła 

się Katarzyna Błauciak (UKS 
Kusy Bardo) przed Ludmiłą 
Kowalewską i Natalią Sitek 
(Cyklo Grupa).

Jak zwykle w Miękini – na 
mecie czekały na wszystkich me-
dale, szatnie i prysznice w pobli-
skiej szkole, wesołe miasteczko i 
liczne atrakcje. Duża strefa expo, 
branżowi i sportowi wystawcy, 
serwis, Sonko Kids Bike Maraton 
dla najmłodszych i fantastyczny 
pokaz trialu w wykonaniu cze-
skiego teamu trialshow.cz.

Kolarski weekend w gminie Miękinia już za nami 
– sobota upłynęła pod znakiem MTB, a w niedzielę 
rządzili szosowcy, którzy ścigali się w Szosowym 
Klasyku. Sobotni Bike Maraton zainaugurował 
dziewiętnasty sezon cyklu.

Bike Maraton na nowym kursie. Na początek Miękinia

St. post. Monika Moskalska 
stawała na podium zarówno 
w sztafecie, jak i w pływaniu 
indywidualnym.

Zawody odbyły się w Lublinie. 
Wzięło w nich udział 84 pływa-
ków i pływaczek z całego kraju. 
Uczestnicy mistrzostw rywalizo-
wali zarówno w konkurencjach 
indywidualnych, na dystansach 

od 50 do 400 metrów, jak i w 
sztafetach. 

Wa l c z y l i  o  p u c h a r y : 
Komendanta Głównego Policji, 
Komendanta Wojewódzkiego 
Policji w Lublinie, Prezydenta 
Miasta Lublin oraz puchary ufun-
dowane przez Zarządy Terenowy 
NSZZ Policjantów KWP w 
Lublinie. Na podium stanęli po-

licjanci z Dolnego Sląska, zarów-
no w sztafecie jak i w pływaniu 
indywidualnym.

Od ubiegłego roku rozgrywa-
ne w Lublinie Mistrzostwa Policji 
w Pływaniu noszą imię podinsp. 
Małgorzaty Bigos - policjantki i 
ogromnej pasjonatki sportu, któ-
ra zginęła tragicznie we wrześniu 
2017 roku. 

Policjanci z Dolnego Śląska 
licznie zajmowali miejsca na po-
dium. Wśród nich była funkcjo-
nariuszka z Komendy Powiatowej 
Policji w Środzie Śląskiej st. post. 
Monika Moskalska, która stanę-
ła na podium zarówno startując 
w sztafecie, jak również odno-
sząc dwukrotnie indywidualny 
sukces.

Wyniki naszych zawodników:
Sztafety:
200 m stylem zmiennym (sztafeta mieszana) 
- Pulnowska Agnieszka (Komisariat Wodny), 
Monika Moskalska (KPP Środa Śląska), Piotr 
Połeć (Komisariat Wodny), Gronowski Michał 
(KP Wrocław Krzyki) – srebro,
4 x 50m stylem dowolnym kobiet – Pulnow-
ska Agnieszka (Komisariat Wodny), Agnieszka 
Kozak (KPP Głuszyca), Magdalena Wiesner – 
Mieszała (Komisariat Wodny), Monika Moskal-
ska (KPP Środa Śląska) - brąz

4 x 50m stylem dowolnym mężczyzn – Połeć 
Piotr ( Komisariat Wodny), Gronowski Michał 
(KPP Krzyki), Kacper Graczyk (OPP Wrocław), 
Komisaruk Jakub (KPP Oława) – srebro
Indywidualnie:

Agnieszka Pulnowska (Komisariat Wodny) – 
50m styl dowolny – brąz, 100m styl dowolny 
– brąz 50m styl klasyczny – złoto
Piotr Połeć (Komisariat Wodny) – 100m styl 
klasyczny – złoto
Andrzej Kuczma (KP Wrocław Rakowiec) – 
100m styl dowolny – brąz

Monika Moskalska (KPP Środa Śląska) – 50m 
grzbiet – srebro, 100m styl klasyczny – brąz
Kacper Graczyk (OPP Wrocław) – 400m styl 
dowolny – brąz
Michał Gronowski (KP Wrocław Krzyki) – 50m 
delfin – brąz, 50m styl klasyczny - złoto

(Pol)

Średzka policjantka wspólnie z innymi 
funkcjonariuszami reprezentowała województwo 
dolnośląskie w VII Mistrzostwach Polski Policji w 
Pływaniu im. podinsp. Małgorzaty Bigos w lublinie.

Policjantka z KPP w Środzie Śląskiej z medalami
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Gospodarze walczący o ligo-
wy byt od pierwszych minut bro-
nili się całą jedenastką na własnej 
połowie szukając swoich okazji 
w kontrach, nasz zespół budował 
swoje sytuacje głównie skrzydła-
mi, wykorzystując aktywnych 
Andrusiaka i Wójcika. 

Pierwszą sytuację podbram-
kową w 6 minucie inicjuje Dutko 
przedzierając się bokiem i wrzu-
cając piłkę w pole karne gdzie 
strzał głową Matyji broni bram-
karz Kolektywu. 

Kolejne minuty to głównie 
walka w środkowej części boiska, 
akcje obu zespołów kończyły się 
na wysokości pola karnego. 

W 20 minucie minimalnie 
niecelny strzał na bramkę gospo-
darzy oddaje Staroń, w kolejnej 
akcji uderzenie Matyji blokuje 
obrońca Radwanic. 

W 42 minucie kolejna wrzutka 
w pole karne kończy się faulem na 
Matyji, który wyprzedził obrońcę 
Kolektywu i w walce o piłkę zo-
staje sfaulowany. 

Jedenastkę na bramkę zamie-
nia Staroń dając nam prowadze-
nie w tym spotkaniu. 

Po przerwie gospodarze nie 
mając już nic do stracenia ru-
szają do śmielszych ataków ale 
nasza obrona kierowana przez 
Antosiewicza spisywała się bez 
zarzutu nie dopuszczając do za-
grożenia pod bramką Janusza. 

W drugiej połowie stworzy-
liśmy kilka dogodnych sytuacji 
na podwyższenie wyniku, bli-
ski strzelenia drugiej bramki 
był Łukasz Staroń ale zabrakło 
szczęścia pod bramką Kolektywu, 
swoje sytuację mieli Andrusiak i 
Matyja. 

W 80 minucie w sytuacji sam 
na sam z bramkarzem znajduje 
się ponownie Staroń, który wy-

korzystał otwierające podanie 
Koziarskiego ale piłka po ude-
rzeniu naszego pomocnika o 
centymetry mija słupek bramki 
gospodarzy. 

Ostatecznie wygrywamy to 
spotkanie po bramce zdobytej w 
pierwszej części spotkania i do-
pisujemy trzy punkty do ligowej 
tabeli.

KOLEKTYW RADWANICE - POLONIA ŚRODA ŚLĄ-
SKA 0:1(0:1)
Skład: K.Janusz, Z.Antosiewicz, M.Buksa, 
R.Dutko, P.Koziarski, D.Liberek (60’Błach), 
Ł.Staroń, K.Liberek, A.Andrusiak, M.Wójcik 
(80’Rybka), B.Matyja
Bramka: Łukasz Staroń 42’(rz.k)

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

W kolejnym spotkaniu 
rundy wiosennej 
wygrywamy w 
Radwanicach - spotkanie 
od pierwszej do ostatniej 
minuty zacięte, z dużą 
ilością starć i walki w 
środku pola

Wygrywamy w Radwanicach

R E K L A M A

dzwoń: 
tel.  660 725 808, 512 745 851    
mailuj: reklama@otomedia.pl

umieszczona 
w gazecie i dodatku
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4 powiaty - 330 000 mieszkańców - nakład 15 000 egz.

Reklamuj się także za Odrą!

Pierwsi na prowadzenie w tym 
spotkaniu wychodzą goście, po 
skutecznie wykonanym rzucie 
rożnym w 23 minucie.

W kolejnych minutach pod-
opieczni trenera Kargola ostro 
biorę się do pracy i aplikują zespo-
łowi z Siechnic sześć bramek, z 
tego trzy zdobywa skuteczny tego 
dnia Kacper Jedziniak. Graliśmy 
szybko i z rozmachem, juniorzy 
z Siechnic którzy w ligowej tabeli 
zajmują czwarte miejsce nie po-
tra�li powstrzymać skutecznych 
ataków naszego zespołu.

Bramki: Oskar Bieliński 27’ 
Patryk Bartkiewicz 31’ Kacper 

Jedziniak 36’ 61’ 86’ Krystian 
Rybak 52’

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

Relacja jednego z kibiców (taty 
Piotra) z meczu ligowego naszych 
młodzików:

- Po super meczu ulegamy3:5 
Piastowi Żmigród. Po pierw-
szej połowie schodziliśmy do 
szatni w wyśmienitych nastro-
jach prowadząc 2:0 po golach 
Wojtka Rajczykiewicza i Oliviera 
Ziółkowskiego. Wspaniale, jak 
już nas zdążył przyzwyczaić, 
spisywał się Ksawery Szewczyk. 

Druga połowa zaczęła się od 
szybkiej straty 2 goli, a następ-
nie kolejnych 2. W odpowiedzi 
Kacper Moczulak strzelił gola na 
3:4. W końcówce jeszcze strza-
łem z dystansu popisał się Olivier 
Ziółkowski i mieliśmy szanse na 
wyrównanie, piłka przeszła nad 
wysuniętym bramkarzem, ale 

tra�ła w poprzeczkę. W odpowie-
dzi padł gol dla Piasta Żmigród i 
mecz zakończył się wynikiem 3:5.

Wielkie brawa dla Polonii 
za piękny i widowiskowy mecz, 

za serducho i walkę na boisku. 
Dobre zawody, trener dał szansę 
wszystkim zawodnikom na grę.

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

Polonia Środa Śląska - Energetyk Siechnice 6:1 (3:1)

Polonia Środa Śląska - Piast Żmigród 3:5

LIGA OKRĘGOWA JUNIORÓW STARSZYCH

LIGA OKRĘGOWA MŁODZIKÓW

Samo spotkanie przebiegało z lekką 
przewagą gospodyń, które często gościły 
pod naszym polem karnym ale brako-
wało spokoju i wykończenia w akcjach 
Chrobrego. 

Pierwszą bramkę tracimy w 27 minu-
cie po rzucie rożnym - w zamieszaniu 
na polu karnym piłka spada pod nogi 
zawodniczki Głogowa która pokonuje 
naszą bramkarkę strzałem przy słupku.

W 37 minucie mamy okazję na wyrów-
nanie ale w sytuacji sam na sam górą 
bramkarka Chrobrego. 
Na początku drugiej połowy marnujemy 
kolejną okazję na wyrównanie co mści 
się w 67 minucie, kiedy tracimy drugą 
bramkę po szybkiej akcji gospodyń. 
Mimo kilku jeszcze szans z jednej i z 
drugiej strony wynik nie ulega zmianie 
i pierwsze spotkanie rundy wiosennej 
kończymy wyjazdową porażką 0:2.

III LIGA KOBIET (GRUPA DOLNOŚLĄSKA)
Chrobry Głogów - Polonia Skarby Środa 
Śląska 2:0

MLKS Polonia Środa Śląska

Na pierwsze spotkanie rundy rewanżowej nasz zespół 
udał się do Głogowa, gdzie miejscowe zawodniczki 
Chrobrego zrewanżowały się za jesienną porażkę 2:0 
poniesioną na średzkim stadionie.

Porażka Skarbów w Głogowie
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Samo spotkanie zaczęło się 
od zdobycie bramki przez zespół 
gości - niepewną interwencję 
naszej bramkarki wykorzy-
stała Horoszko i dziewczyny z 
Radwanic już w pierwszej minu-
cie meczu objęły prowadzenie. 

W kolejnych minutach sprawy 
w swoje ręce wzięła Ania Pastuch, 
która wykorzystując swoją szyb-
kość i dobre podania od kole-
żanek zdobyła w przeciągu kil-

kudziesięciu minut trzy bramki 
dające nam prowadzenie 3:1 po 
pierwszej połowie. 

W drugich czterdziestu pię-
ciu minutach dokładamy kolej-
ne trzy bramki które zdobyły 
Ania Pastuch, Agata Fabiniak 
oraz Katarzyna Kmiecik co daje 
nam okazałe zwycięstwo w tym 
spotkaniu. 
Skarby wystąpiły w tym spotkaniu w składzie: 
Rozalia Kogutek(br), Justyna Staszczak, Ewa 
Rolińska-Sikora, Weronika Prusek(65’ Kowal-
czyk), Agnieszka Nowak(58’ Birczyńska), Toka-
rz(72’Kosowska), Patrycja Krent, Marta Chodo-
rowska, Katarzyna Bachowska(50’Fabiniak), 
Katarzyna Kmiecik, Anna Pastuch. 

Kolejne spotkanie nasze Panie rozegrają 27 
kwietnia w Bierutowie.

POLONIA SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA - KOLEKTYW 
RADWANICE 6:1 (3:1)
Bramki: Anna Pastuch 13’ 24’ 36’ 61’ Agata Fabi-
niak 64’ Katarzyna Kmiecik 79’

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

W tym spotkaniu 
podopieczne trenera 
Filończyka pewnie 
pokonują Kolektyw 
Radwanice wygrywając 
6:1 - cztery bramki 
zdobyła Ania Pastuch 
(hattrick w pierwszej 
połowie)! Po bramce 
dołożyły Agata Fabiniak 
oraz Kasia Kmiecik.

Polonia Skarby pokonują 
dziewczyny z Radwanic

Wyniki 11 kolejki:
Moto Jelcz Oława 0-0 UKS Bierutów 
Polonia Świdnica 1-4 Ziemia Lubińska Czerniec 
Piast Nowa Ruda 1-5 Ślęza Wrocław 
Pogoń Oleśnica 0-3 Chrobry Głogów (wo)
Polonia Środa Śląska 6-1 Kolektyw Radwanice

Tabela
1. Ślęza Wrocław 11 28 
2. Polonia Świdnica 11 27 
3. Ziemia Lubińska Czerniec 11 26 
4. Moto Jelcz Oława 11 19 
5. UKS Bierutów  11  19 
6. Chrobry Głogów  11  16 
7. Polonia Środa Śląska  11  13 
8. Kolektyw Radwanice  11  4 
9. Piast Nowa Ruda  11  0 
10. Pogoń Oleśnica  11  7 

KIEROWNIK PROJEKTU
Wymagania:
- dobra znajomość języka angielskiego
- umiejętność obsługi programu autoCAD
- czynne prawo jazdy
- umiejętność rysowania schematów, rysunków technicznych
- umiejętność kosztorysowania
- punktualność
- 2-3 letnie doświadczenie w zarządzaniu projektami i ludźmi
- elastyczność i gotowość do wyjazdów
- umiejętność pracy zespołowej
- samodyscyplina
- odpowiedzialność za podejmowane decyzje
 

SPAWACZ METODĄ TIG/MAG
Wymagania:
- 3 letnie doświadczenie w spawaniu metodą TIG/MAG
- umiejętność czytania rysunku technicznego
- czynne prawo jazdy kat. B
- elastyczność i gotowość do wyjazdów
- umiejętność pracy zespołowej
- samodyscyplina
- odpowiedzialność za podejmowane decyzje
 

MONTER
Wymagania:
- samodzielność
- znajomość czytania rysunków technicznych/projektów, 
  dokumentacji technicznej
- umiejętność pracy w zespole
- gotowość do wyjazdów 
- doświadczenie minimum 3 lata
- dodatkowym atutem będzie umiejętność lutowania, 
  spawania oraz prawo jazdy.

Wynagrodzenie oraz forma zatrudnienia do uzgodnienia

Aplikacje prosimy składać mailowo: 
stepien.stalbud@op.pl lub lojko.stalbud@op.pl

Firma Stalbud z siedzibą w Starym Dworze obok Brzegu Dolnego  
działająca w szeroko rozumianej branży instalacyjnej

zatrudni pracowników na stanowiska:

36 kg
w pół roku

44 kg
w 9 miesięcy

PRZED KURACJĄ

140 kg
PO KURACJI

104 kg
PRZED KURACJĄ

133 kg
PO KURACJI

89 kg

KOMPLEKSOWE
LECZENIE OTYŁOŚCI

I JEJ POWIKŁAŃ

NZOZ CENTRUM LECZENIA OTYŁOŚCI

Informacje i zapisy: 
42 630 20 15, 516 289 230

www.sabaodchudzanie.pl

Wrocław ul. Wejherowska 28 
bud 4 w przych. ACZ

R E K L A M A

Znakomicie spisał się w nich 
Bartłomiej Babiński, który wy-
walczył III miejsce w kata indy-
widualnym seniorów mając 17 lat. 
Stoczył cztery walki. Trzy wygrał, 
przegrał jedną - w pół�nale z 
Mistrzem Polski Maksymilianem 
Szczypkowskim. Oprócz brązu 
Bartek również wywalczył srebro 
w kata drużynowym.

Organizatorem zawodów był 
Legnicki Klub Karate TORA.

Dzień wcześniej również 
w Legnicy odbyły się XXVIII 
M I S T R Z O S T WA  Z I E M I 
LEGNICKIEJ W KARATE 
OLIMPIJSKIM. Celem zawo-
dów było m.in. przeprowadzenie 
kwali�kacji do Mistrzostw Polski 
juniorów młodszych, juniorów i 
młodzieżowców. Startowało w 

nich 639 zawodników z 43 klu-
bów z Polski i Czech. 

Średzcy zawodnicy wywalczy-
li 7 medali: 3 złote, 1 srebrny oraz 
3 brązowe:

1. Milena Żurek złoto w 8-9lat
2. Emilia Wysocka złoto w 10-11 

lat
3. Marysia Kułakowska złoto w 

kumite oraz brąz w kata w 10 
-11lat

4. Bartosz Zamaro srebro w 
12-13lat

5. Patryk Dul brąz juniorach 
młodszych- dzięki 3 miejscu 
wywalczył kwali�kacje do 
Mistrzostw Polski juniorów 
młodszych , juniorów i mło-
dzieżowców, które odbędą się 
w Poznaniu

6. Adam Dul brąz w 10-11lat
Organizatorem zawodów był 

Legnicki Klub Karate TORA.

Kolejny udany start 
średzkich karateków. 
Tym razem podopieczni 
senseia Bogusława 
Boczniewicza startowali 
w Legnicy. 14 kwietnia 
pod patronatem 
Polskiego Związku 
Karate odbyły się 
Mistrzostwa Polski w 
Karate Olimpijskim 
.Startowało w nich 129 
zawodników z 29 klubów.

2 medale Babińskiego 
w Mistrzostwach Polski

reklama@otomedia.pl@otomedia.pl@otomedia.plreklamareklama tel. 512 745 851
tel. 660 725 808
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zdobywając swoją trzecią bram-
kę w tym spotkaniu. Wcześniej 
faulowany na 7 metrze był nasz 
kapitan Kamil Liberek. 

Po strzeleniu trzeciej bramki 
w nasze poczynania wkradło się 
za dużo nerwowości, mnożyły 
się niecelne podania, nie potra-
�liśmy uspokoić naszej gry i to 

było głównym powodem chaosu 
w naszych poczynaniach. 

W przerwie trener chciał po-
budzić zespół do koncentracji ale 
już w 47 minucie tracimy drugą 
bramkę - zagranie pod nasze 
pole karne kończy się wyjściem 
Magiery na 12 metr i zdobyciem 
kontaktowej bramki przez za-
wodnika Widawy.

W kolejnych minutach to 
goście byli stroną przeważającą 
w tym spotkaniu i kilkukrotnie 
stworzyli pod naszym polem kar-
nym groźne sytuacje strzeleckie, 
min strzał głową centymetry nad 
poprzeczką. 

W 82 minucie wejście w pole 
karne Przemka Ignasiaka kończy 
się podcięciem naszego zawodni-
ka i sędziujący to spotkanie arbi-
ter pokazuje na jedenastkę którą 
pewnie wykorzystuje Rożek. 

Ostatecznie pokonujemy 4:2 
Widawę Bierutów - wynik cieszy 
ale styl i gra do poprawy! 

W kolejnym spotkaniu na-
szym rywalem będzie zamyka-
jąca ligową tabelę Strzelinianka 
Strzelin - spotkanie w sobo-
tę 27 kwietnia o godz 16.00 
Zapraszamy!

POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA - WIDAWA BIERU-
TÓW 4:2 (3:1)
Skład: K.Janusz, Z.Antosiewicz, M.Buksa, 
R.Dutko, P.Koziarski(75’Błach), D.Libere-
k(65’Rożek), K.Liberek(78’ Ignasiak), A.Andru-
siak(80’Jedziniak), B.Rybka(77’Woźniak), Ł.Sta-
roń, B.Matyja

Bramki: Łukasz Staroń 4’ 19’ 22’ Krzysztof Rożek 
82’

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

Pożegnaliśmy Franciszka Siwca
Z głębokim żalem zawiadamiamy, iż  odszedł nasz wieloletni działacz 
p. Franciszek Siwiec, człowiek, który prawie całe swoje życie poświęcił dla sportu. 
W naszym klubie grają w piłkę wnuki p. Franciszka, w seniorach Kamil i Daniel, 
w drużynach młodzieżowych Kuba i Filip oraz prawnuk Kornel. 

Naszym piłkarzom 
i całej rodzinie 
p. Franciszka, 
składamy szczere wyrazy 
współczucia. 

MLKS Polonia 
Środa Śląska

MLKS Polonia 
Środa Śląska
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KAMIENIARSTWO „OKŁA”

PRODUCENT NAGROBKÓW

W ofercie: 

nagrobki gotowe z wystawy, 

nagrobki pod zamówienie klienta, 

parapety, schody

Jesteś wymagający? 

Cenisz sobie jakość 

i solidne wykonanie 

to zadzwoń: tel. 607-49-79-51

PIEKARY GMINA UDANIN

SPRZEDAJEMY WYSOKĄ JAKOŚĆ

Wielkanoc nadchodzi,

więc życzyć nie szkodzi:

Wielkiego zająca,

pisanek tysiąca,

Dyngusa mokrego

i wiele dobrego!

Życzą

właściciele i pracownicy

PPH CESBUD

Dyngusa mokrego
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śred
zki

Odszedł Franciszek Siwiec

dobry Człowiek, 

przyjaciel ludzi 

i sportu

Zmarł 
Wacław
Jaskuła

Rusza budowa nowej 

świetlicy w Kobylnikach

Charytatywne morsowanie

Miękinia: Dotacja na remont 

zabytkowych organów 
 12

Udanin: Bolesław Stachurski 

Zasłużony dla Gminy 
 13

Śmierć na A4  4

Wypadek motocyklisty 

w Malczycach  5

Karambol 
ciężarówek na A4  4

Zumba Maraton 

w szczytnym celu  5

Ogólnopolski 

Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej 

„Młodzież 

Zapobiega 

Pożarom” 

– eliminacje 

powiatowe  6
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Ostatnie mieszkanie
Środa Śląska, ul. Mostowa 21  nr 25b/11, pow.  45,59 m2

JZ INVEST tel: 512 637 451,  email: ecoinsbud@o2.pl
tel: 500 035 517,  email: akces22@wp.pl

Udzielamy dużego rabatu!

Najważniejsze na koniec było 
to, że mimo słabszego spotkania 
potra�liśmy zdobyć trzy punkty 
pokonując Widawę, która jest ze-
społem który ewidentnie nam nie 
‚’leży’’ i zawsze toczymy z nimi 
zacięte boje.

Już od pierwszych minut spo-
tkania ruszyliśmy do zdecydo-
wanych ataków i już w 4 minu-
cie piłka po szybkiej wymianie 
podań między Andrusiakiem a 
Matyją tra�ła do Staronia, który 
bez problemu pokonał bramkarza 

Bierutowa. 
Kibice oczekiwali kolejnych 

bramek naszego zespołu ale to 
goście wyrównują w 8 minucie - 
tracimy piłkę na swojej połowie i 
jedno podanie w nasze pole karne 
kończy się wyjściem sam na sam 
Wróblewskiego który pokonuje 
Janusza. 

Kolejne minuty to sytuacje 
jednego i drugiego zespołu, 
spotkanie było otwarte i akcje 

przenosiły się z jednej na drugą 
połowę. 

W 19 minucie piłkę na boku 
otrzymuje Matyja, przedziera 
się do linii końcowej i zagrywa 
wzdłuż bramki gdzie do piłki 
dopada Łukasz Staroń i zdo-
bywa drugą bramkę dając nam 
prowadzenie 2:1.

Szukamy kolejnych sytu-
acji i już po siedmiu minutach 
zdobywamy trzecią bramkę po 
rzucie karnym, którego skutecz-
nym egzekutorem został Staroń 

Pokonujemy Widawę Bierutów i odnosimy trzecie 
kolejne zwycięstwo w rundzie wiosennej. Samo 
spotkanie, które odbyło się w wielkanocną sobotę nie 
było zbyt porywającym widowiskiem - trener Tabak 
kilkukrotnie załamywał ręce widząc błędy które 
popełnialiśmy w tym spotkaniu. 

Bierutów pokonany. Wygrywamy 4:2

LP Drużyna M P
1 Moto Jelcz Oława 20 40

2 Polonia Środa Śląska 20 39

3 Zachód Sobótka 20 39

4 Orzeł Pawłowice 20 37

5 Wiwa Goszcz 20 36

6 Mechanik Brzezina 20 35

7 Pogoń Oleśnica 20 35

8 Czarni Jelcz-Laskowice 20 35

9 KS Żórawina 20 33

10 GKS Kobierzyce 20 31

11 MKS Parasol Wrocław 20 24

12 Widawa Bierutów 20 21

13 Olimpia Podgaj 20 20

14 Kolektyw Radwanice 20 17

15 Energetyk Siechnice 20 10

16 Strzelinianka Strzelin 20 4

R E K L A M A
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